

		Версия 3		
Заказчик:		Дата введения 05.07.2008г.		
Смета № 1		Дата составления 20.08.15г.		
Видеонаблюдение				
Оборудование				
1	Сервер	Кол-во	Цена	Итого
1,1	Видеорегистратор 16 каналов видео	1	19 000р.	19 000р.
1,2	Манипулятор типа "Мышь"	1	590р.	590р.
1,3	Монитор 22"	1	10 000р.	10 000р.
1,4	Жёсткий диск WD SATA2 2000g	2	7 000р.	14 000р.
2	Камеры	Кол-во	Цена	Итого
1,1	Камера уличная с ик-подсветкой 700твл RVi-165 (2.8-12мм)	5	5 500р.	27 500р.
1,2	Приемник передатчик по витой-паре активный	5	1 000р.	5 000р.
3	Монтажный материал	Кол-во	Цена	Итого
3,1	Кабель ТППЭП 30х2х0,5	1800	107р.	192 600р.
3,2	Трос 4мм	1800	7р.	12 600р.
3,3	Бокс металлический 300х400х150	12	1 000р.	12 000р.
3,4	Разъем	1	1 000р.	1 000р.
3,5	Блок питания	5	800р.	4 000р.
3,6	Монтажный материал	1	10 000р.	10 000р.
3,7	Кабель ВВГнг 3х1,5	20	21р.	420р.
3,8	Вилка 220в	12	50р.	600р.
3,9	СиП ответвители комплект	12	300р.	3 600р.
Итого				312 910р.

		Версия 3		
Заказчик:		Дата введения 05.07.2008г.		
Смета № 1		Дата составления 20.08.15г.		
Видеонаблюдение				
Монтажные работы				
		Кол-во	Цена	Итого
1	Монтаж и настройка камеры на высоте свыше 2м	5	5 000р.	25 000р.
2	Прокладка и натяжка кабеля	1800	70р.	126 000р.
3	Установка боксов	7	2 000р.	14 000р.
4	Пуско наладочные работы	1	5 000р.	5 000р.
	Итого за работу			170 000р.
Итого				482 910р.